АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 июля 2016 г.                               № 429

О признании утратившими силу по-

становлений Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 31

декабря 2010 г. № 503, от 10 февраля

2012 г. № 61, от 26 сентября 2012 г.

№ 474, от 4 декабря 2012 г. № 584

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципально-

го района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 18 июля 2016 года:

          1.1. Постановление  Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 31 декабря 2010 г. № 503 «Об утверждении долгосрочной муниципальной

целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффек-

тивности в Анадырском муниципальном районе на 2010-2015 годы и на пер-

спективу до 2020 года»;

1.2. Постановление  Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 10 февраля 2012 г. № 61 «О внесении изменений в долгосрочную муни-

ципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетиче-

ской эффективности в Анадырском муниципальном районе на 2010-2015 годы

и на перспективу до 2020 года», утвержденную постановлением Администра-

ции Анадырского муниципального района от 31 декабря 2010 г. № 503»;

1.3. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 26 сентября 2012 г. № 474 «О внесении изменений в долгосрочную муни-

ципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетиче-

ской эффективности в Анадырском муниципальном районе на 2010-2015 годы

и на перспективу до 2020 года», утвержденную постановлением Администра-

ции Анадырского муниципального района от 31 декабря 2010 г. № 503»;

1.4. Постановление  Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 4 декабря 2012 г. № 584 «О внесении изменений в долгосрочную муници-

пальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности в Анадырском муниципальном районе на 2010-2015 годы и на

перспективу до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации

Анадырского муниципального района от 31 декабря 2010 г. № 503».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

размесить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципально-

го района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района С.Е. Широкова.

Глава Администрации                            В.С. Вильдяйкин